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Indir AngerForce: Reloaded PC Full oyun
PC için AngerForce: Reloaded oyununu doğrudan veya Torrent aracılığıyla ücretsiz, güvenli,
virüssüz ve tamamen crackli olarak indirin. Oyun yükleyicimizi kullanarak oyunun en son
sürümünü en yüksek indirme hızıyla edinin.
 

Vasıf: Öfke Gücü: Yeniden Şarj Edildi
Yayın tarihi: 14 Eylül 2017
Cinsiyet: Dikey kaydırmayla onları vurun
Sanat tarzı: 3D efektli çizgi filmler/çizgi romanlar
Ayar: Robot isyanıyla 19. yüzyılın insan dünyası
Nasıl oynanır: Rogue benzeri unsurlar, hızlı tempolu ve aksiyon dolu.
Karakterler: Benzersiz yeteneklere sahip 4 orijinal karakter
Aşamalar: 7 ayrıntılı aşama
Patronlar: 10'dan fazla çılgın patron
Müzik: 20'den fazla orijinal şarkı
Çok oyunculu: Yerel işbirliği modu
Skor tabloları: Gerçek zamanlı, küresel ve arkadaş puanları
Tekrar sistemi: Oyunu kaydedin ve paylaşın

Oyun bilgileri

https://justpaste.it/am41t


Öfke Gücü: Yeniden Şarj Edildi 90'lardaki atari oyunlarının heyecanını geri getiren heyecan
verici bir atış oyunudur. Robotların isyan ettiği 19. yüzyıl dünyasında geçen oyun, benzersiz bir
çizgi film/çizgi roman tarzına sahiptir. Animasyonlar ayrıntılı ve 3D benzeri bir etkiye sahip, bu
da oyunu görsel olarak çekici kılıyor.
Oyuncular, her biri kendi özel yeteneklerine ve güçlü bombalara sahip dört farklı karakter
arasından seçim yapabilir. Oyun yedi aşamayı ve yenilecek ondan fazla patronu içeriyor.
Rogue benzeri bir beceri sistemi, oyuncuların becerileri karıştırıp eşleştirmesine olanak
tanıyarak her maç için benzersiz bir oyun tarzı yaratır.
Gerçek zamanlı skor tabloları aracılığıyla dünyanın dört bir yanından arkadaşlarınızla ve
oyuncularla yarışın. Ayrıca becerilerinizi göstermek için oyununuzu kaydedebilir ve
paylaşabilirsiniz. Yerel CO-OP modu, oyunun keyfini bir arkadaşınızla çıkarmanıza olanak
tanıyarak deneyimi daha da eğlenceli hale getirir.

sistem gereksinimleri

İŞLETİM SİSTEMİ: Windows 7 veya üzeri
İşlemci: Intel® Core™ Duo veya üzeri
Hafıza: 1024 MB RAM
Grafikler: Intel® HD Grafik Kartı 3000 veya üstü
Depolamak: 1,5 GB kullanılabilir alan
Ek Notlar: Skor tablosu ve tekrar sistemi internet bağlantısı gerektirir.

Ekran görüntüleri

 



PC için ücretsiz AngerForce: Reloaded indir

1. Oyunun en son yükleyicisini almak için aşağıdaki bağlantıya tıklayın.
2. İndirme sayfasındaki indirme bağlantılarından birini seçin.
3. Oyun yükleyicisini almak için sayfadaki talimatları izleyin.
4. En hızlı sunucularımızdan AngerForce: Reloaded indirilecek ve oyun otomatik olarak

bilgisayarınıza yüklenecektir.

 

Indirebileceginiz daha fazla PC oyunu

Amberial Dreams
Ambers Airline 7 Wonders Collectors Edition
Ambers Airline High Hopes
Amberskull
Ambition: A Minuet in Power
An Outcry
Analogue: A Hate Story
Ananias Roguelike
Anarchy: Wolfs Law
Anarcute
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